A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 42, núm. 2074 (714 × 640 mm).

In Dei nomine. Noverint universi quod nos frater Petrus de 
Monte Tornesio, monachus et camerarius monasterii Sancti Cu-
cuphatis Vallensis ordinis Sancti Benedicti diocesis Barchinone, 
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prospiciens comodum et utilitatem dicte camerarie et circa ean-
dem vigilans et intendens, habito super hiis maturo et digesto 
ac frequenti tractatu cum honorabili et circuspecto viro domino 
Guillermo Carbonelli canonico et sacriste ecclesie Barchinone, 
vicario in spiritualibus et temporalibus generali dicti monasterii 
auctoritate apostolica specialiter deputato, vaccante dicto monasterio 
de abbate, et cum venerabili conventu eiusdem monasterii agens 
super hiis de expressis assensu, voluntate, consilio et aprobacione 
dicti honorabilis Guillermi Carbonelli vicarii antedicti, et conventus 
fratrum dicti monasterii, quorum nomina et cognomina inferius 
in firmis et eorum subscripcionibus manibus eorum propriis sunt 
scripta, premaque canonica cognicione, cum consilio tamen viso-
rum infrascriptorum, gratis et ex certa sciencia per me et omnes 
successores meos in dicta cameraria, propter ea que vos venerabilis 
et religiosus frater Iohannes Sancii, prior monasterii Sancti Pauli 
de Maritima ordinis cartusiensis diocesis gerundensis, et con- 
ventus vester michi inferius permutatis, datis, conceditis seu ex-
cambiatis, permuto sive excambio et ex causa permutacionis seu 
excambiacionis do et concedo vobis dicto venerabili et religioso 
fratri Iohanni Sancii, priori, et conventui vestri monasterii et 
vestris in hiis successoribus et quibus volueritis perpetuo, totum 
ipsum censuale viginti quinque solidorum monete Barchinone de 
terno et totum dominium, firmam, faticham, tercium sive lau-
dimium et quolibet aliud ius quod ego nomine dicte camerarie 
habeo et percipio ac habere et percipere debeo et consuevi in et 
super toto illo manso vocato Mas Rovira alias de Sanias, situato 
in parrochia Sancti Cipriani de Tiana diocesis Barchinone, vineis, 
terris, aquis, aque ductibus et nemoribus et arboribus diversorum 
generum, introitibus, exitibus, iuribus et pertinenciis suis, que 
domina Sanccia, uxor Iacobi Pujol quondam agricultoris de dicta 
parroquia filiaque et heres universalis Guillelmi Rovira quondam 
de dicta parroquia, necnon et Iacobus Rovira, dictorum coniugum 
filius, et domina Eulalia, eius uxor, habent et possident in dicta 
parrochia. Et ipsum mansum cum iuribus et pertinenciis suis 
tenent per me nomine dicte camerarie et sub dominio et alodio 
eiusdem ad dictum censum viginti quinque solidorum Barchinone 
annis singulis solvendorum, scilicet medietatem in festo sanctorum 
Petri et Ffelicis mensis augusti et residuam medietatem in festo 
Sancti Michaelis mensis septembris. Et terminatur supradictus 
mansus etc... 
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Versa vice ego dictus frater Iohannes Sancii, prior dicti mo-
nasterii Sancti Pauli de Maritima ordinis cartusiensis, et conventus 
fratrum ipsius monasterii, quorum nomina et cognomina inferius 
in firmis continentur, convocati et congregati ad sonum squille... 
conventum et capitulum ac de causa facientes et representantes... 
permutamus et excambiamus et ex causa permutacionis seu ex-
cambiacionis damus et concedimus vobis, dicto venerabili et reli-
gioso fratri Petro de Monte Tornesio, et vestris in dicta cameraria 
successoribus et quibus volueritis perpetuo, totum ipsum censuale 
duorum morabatinorum bonorum alfonsinorum auri fini et ponde-
ris recti et quatuor quartanorum olei boni et receptibilis ad rectam 
mensuram Barchinone, ad racionem novem solidorum Barchinone 
pro morabatino secundum constitucionem et ordinacionem a domino 
rege factam super solucione morabatinorum censualium Barchi-
none, et totum dominium, firmam, faticam, laudimium et aliud 
quolibet ius quod nos, dicti prior et conventus, habemus et per- 
cipimus ac habere et percipere debemus et consuevimus in et 
super tota ipsa pecia terre cum arboribus diversorum generum, 
introitibus, exitibus, iuribus et pertinenciis suis, quam Berengarius 
Lunas, magister domorum civis Barchinone, habet et possidet in 
territorio Barchinone supra molendina de Cloto, et ipsam peciam 
terre tenet per nos dictum priorem et conventum et sub dominio 
et alodio nostro ad dictum censum duorum morabatinorum et 
quatuor quartanorum olei annis singulis solvendorum in festo 
Sancti Michaelis. Et terminatur dicta pecia terre .... (Segueixen 
nombroses clàusules jurídiques.)